Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
в 2016-2017 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:     2-3 декабря 2016

Количество участников олимпиады: 7  чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

Решили:
1. Утвердить рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по физической культуре.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Кол-во

баллов

%

выполнен

ия

Тип диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя (полностью)

Мальчики 7-8 класс

1 Баландин

Роман Александрович

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

80 80 победитель Жирков

Алексей Сергеевич

2 Монетов

Максим Сергеевич

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

51 51  Жирков

 Алексей Сергеевич

Мальчики 9-11 класс

3 Кузнецов

Александр Андреевич

9б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 70 победитель Ефремова

 Альбина Алексеевна

4 Платонов

 Игорь Юрьевич

9б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

62 62 призѐр Ефремова

 Альбина Алексеевна

5 Колмыков

 Станислав Вячеславович

10а МБОУ  «Умѐтская

СОШ»

55 55

Сайганова

Елена Викторовна

6 Сальников

Иван Сергеевич

9б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 49  Ефремова

Альбина Алексеевна

Девочки 9-11 класс

7 Кузнецова

 Виктория Владимировна

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

71 71 победитель Ефремова

Альбина Алексеевна